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Edukacja

Oferta edukacyjna dla seniorów w Rzeszowie
Aktywność intelektualna i społeczna jest niezwykle ważna w każdym wieku. Dla osób dojrzałych, które chcą rozwijać swoje pasje,
poszerzać wiedzę oraz poznawać nowych ludzi, w Rzeszów działa kilka inicjatyw edukacyjnych. Poniżej prezentujemy trzy z nich – każda
oferuje bogaty program i przyjazną atmosferę.

Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Uniwersytecie Rzeszowskim
Uniwersytet Trzeciego Wieku przy Uniwersytet Rzeszowski to propozycja dla osób 55+, które zakończyły już aktywność zawodową i chcą
nadal rozwijać się intelektualnie.

Warunki uczestnictwa:

wiek 55+

status osoby nieaktywnej zawodowo (emeryt/rencista – wymagane okazanie aktualnej legitymacji ZUS)

złożenie deklaracji członkowskiej wraz ze zdjęciem

opłacenie wpisowego i składki na dany rok akademicki

Osoby, które ukończyły 80 lat, opłacają jedynie wpisowe i składkę roczną. Udział we wszystkich zajęciach nie jest obowiązkowy, a część
zajęć dodatkowych jest odpłatna.

Zapisy: Biuro UTW-UR, al. Tadeusza Rejtana 16C, pok. 026

Aktualne godziny pracy: dostępne na stronie www.ur.edu.pl/pl/uniwersytet/utw

Akademia 50+ przy Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie
Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie prowadzi Akademię 50+ – ofertę skierowaną do wszystkich osób, które ukończyły
50. rok życia i chcą rozwijać swoje zainteresowania.

Warunki uczestnictwa:

wiek 50+

otwarta dla wszystkich chętnych bez względu na status zawodowy

Kontakt:

Sekretariat Akademii 50+, ul. Sucharskiego 2, pok. 51 (parter)

tel. 17 866 12 78

e-mail: akademia50@wsiz.edu.pl

Facebook: Grupa Akademia 50+

Dyżury sekretariatu:

poniedziałki i środy: 15:00–17:00

wtorki i czwartki: 10:00–12:00

Więcej informacji: wsiz.edu.pl/dla-otoczenia/akademia-50-plus

Uniwersytet Trzeciego Wieku Diecezji Rzeszowskiej
Uniwersytet Trzeciego Wieku Diecezji Rzeszowskiej, działający przy Instytut Teologiczno-Pastoralny w Rzeszowie, zaprasza osoby, które
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chcą aktywnie spędzać czas i poszerzać swoją wiedzę.

Warunki uczestnictwa:

ukończone 50 lat

zakończona aktywność zawodowa

osoby niepełnosprawne

w uzasadnionych przypadkach również inne osoby

Kontakt:

ul. Witolda 11a, 35-302 Rzeszów

tel. 17 871 24 03

www.instytut.rzeszow.pl/?page_id=1500

Klub Rozwoju Cyfrowego w Rzeszowie 

1 kwietnia 2025 r. Miasto Rzeszów rozpoczęło realizację projektu „Klub Rozwoju Cyfrowego w Rzeszowie (KRC)” w ramach
programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego Plus Priorytet FERS.01.00 Umiejętności, działanie FERS.01.09 Rozwój kompetencji cyfrowych.

Szczegółowe informacje o projekcie znajdują się na
stronie: https://bip.erzeszow.pl/332-wspolne-projekty-gminnych-jednostek-budzetowych-dofinansowane-ze-zrodel-zewnetrznych/37405-i
nne-zrodla-2021-2027/121748-klub-rozwoju-cyfrowego-w-rzeszowie.html

Kontakt:

Międzynarodowe Centrum Integracji FENIKS przy ul. 3 Maja 13

Telefon: 17 748 10 25

E-mail: krc@erzeszow.pl

Każda z przedstawionych inicjatyw daje możliwość rozwoju osobistego, zdobywania nowej wiedzy oraz nawiązywania wartościowych
znajomości. To doskonały sposób, by aktywnie i ciekawie spędzać czas w dojrzałym wieku.

Zapraszamy do kontaktu z wybraną placówką i rozpoczęcia nowej, inspirującej przygody edukacyjnej!
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